[image: image1.png]

Собрание Корсаковского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         01.10.2025           №_47__
О поощрении Благодарственным письмом

Собрания Корсаковского муниципального

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа» (в редакции решения от 19.12.2024 № 98), ходатайства И Чун Сик, Канатова Б. Т., депутатов Собрания Корсаковского муниципального округа, решения комиссии от 01.10.2025 по награждению Благодарственными письмами Собрания Корсаковского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в сфере образования и в связи с празднованием Международного дня учителя поощрить работников образовательных учреждений Корсаковского муниципального округа Благодарственными письмами Собрания Корсаковского муниципального округа:

- Талапину Фаину Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ

  с. Чапаево»;

- Трифонову Елену Ивановну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ

с. Чапаево»;

- Храмцову Ольга Николаевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ
с. Чапаево»;

- Ким Екатерину Лазаревну, социального педагога МАОУ «СОШ № 1»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном

сайте Собрания Корсаковского муниципального округа.

Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                            Л.Д. Хмыз